р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Совет депутатов Сухо-Чемровского сельсовета

Целинного района Алтайского края
23-я сессия 5-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
14.12.2011г. № 84

с. Сухая Чемровка

Об отсутствии необходимости разработки
Генерального плана и подготовки правил землепользования
и застройки на территории муниципального
образования Сухо-Чемровский сельсовет
Целинного района Алтайского края.

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, с федеральным
законом № 41-ФЗ от 20.03.2011 г. «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс», с Уставом муниципального образования Сухо-
Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края, Совет депутатов
Сухо-Чемровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Отсутствует необходимость разработки генерального плана и
подготовка правил землепользования и застройки на территории
муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет, т.к. не
предполагается изменение существующего использования территории
села и не предусмотрено строительство объектов федерального и
краевого значения на территории муниципального образования до 31
декабря 2012 года.

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Т.Н. Г ортунова